
ЛИМАНСЬКА

 
___21.04.2021_____                                                                              

 

Про створення постійно діючої

комісії з питань бджільництва

попередження та встановлення

факту отруєння бджіл

територіїЛиманської міської

територіальної громади

 
З метою попередження

обробітку аграріями сільськогосподарських

інформуванню про агрохімічні

відповідно до Закону

попередження та ліквідації

Головного державного інспектора

№ 9, «Інструкції з профілактики

захисту рослин», затвердженої

та сільського господарства

Закону України «Про місцеве
 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити постійно

встановлення факту отруєння

громади та затвердити її склад

2. Комісії керуватися

факту отруєння бджіл

Міністерства розвитку економіки

19 02.2021 № 338. 

3. Контроль за виконанням

голови (Авдєєнко). 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  

 

 

 

 

 

 
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

_____                                                                              

м. Лиман 

постійно діючої 

питань бджільництва, 

попередження та встановлення 

отруєння бджіл на 

Лиманської міської 

територіальної громади 

попередження отруєння бджіл засобами захисту

аграріями сільськогосподарських культур, налагодження

про агрохімічні роботи на території міської територіальної

до Закону України «Про бджільництво», 

та ліквідації хвороб і отруєнь бджіл», затвердженої

державного інспектора ветеринарної медицини України

Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння

рослин затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки

рства України від 19 02.2021 №338, керуючись

Про місцеве самоврядування в Україні», міська

постійно діючу комісію з питань бджільництва

факту отруєння бджіл на території Лиманської міської

затвердити її склад (Додаток 1). 

ватися в роботі інструкцією з профілактики

отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженої

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства

Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

голова                                                                                  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_____                                                                              №  _____166____ 

засобами захисту рослин під час 

налагодження роботи по 

міської територіальної громади, 

бджільництво», «Інструкції щодо 

затвердженої наказом 

України від 30.01.2001 

факту отруєння бджіл засобами 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі 

керуючись ст. 33, 40 

Україні міська рада 

бджільництва,попередження та 

Лиманської міської територіальної 

профілактики та встановлення 

затвердженої наказом 

сільського господарства України від 

покласти на заступника міського 

                                                                                        О. В. Журавльов 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Лиманської міської ради  

від 21.04.2021___№___166____ 

 

 

Склад комісії 

з питань бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл на 

території Лиманської міської територіальної громади 

 

Авдєєнко Надія Павлівна 

 

- заступник міського голови, голова комісії; 

Кабацький Андрій 

Миколайович 

- головний спеціаліст відділу економіки та торгівлі, 

секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

Андрєєва Ганна 

Сергіївна 

- начальник відділу економічного розвитку і торгівлі; 

Валебний Олександр 

Денисович 

- дільничний офіцер поліції сектору превенції відділу 

поліції № 3 Краматорського РУП ГУНП в Донецькій 

області молодший лейтенант поліції (за згодою); 

Євтушенко Володимир 

Валерійович 

- Провідний спеціаліст відділу безпечності харчових 

продуктів та ветеринарної медицини Лиманського 

управління головного управління 

Держпродспоживслужби в Донецькій області (за 

згодою); 

Красногрудь Наталія 

Анатоліївна 

 

- начальник відділу земельних відносин; 

 

Лещенко Григорій 

Андрійович 

- голова громадської організації «Лиманське 

добровільне товариство бджолярів «Бджілка» (за 

згодою); 

 

Муравльова Олена 

Миколаївна 

 

- начальник віддліу ЖКГ; 

Фесенко Людмила 

Михайлівна 

- провідний спеціаліст відділу прогнозування, 

фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків 

Управління фітосанітарної безпеки головного 

управління Держпродспоживслужби в Донецькій 

області (за згодою); 

Староста 

старостинського 

округуЛиманськоїміської 

територіальної громади 

- відповідно до місця розташування пасіки. 

 

 

Керуючий справами       О. В. Погорелов 


